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Nye tanker – nytt rom
Av og til kan bare en ny farge gi et rom nytt liv, og huseieren både arbeidslyst og
nye, kreative tanker. Hva er vel bedre enn det på et hjemmekontor?

Rommet, som ikke hadde vært i bruk på noen år, var lysegrønt og trengte forandring før det skulle tas i
bruk igjen. Huseieren var usikker på om hun skulle velge det som føltes trygt, som en kremfarge, en
antikkhvit eller en annen lys farge. Etter å ha studert fargekart og tenkt seg nøye om falt valget på det
siste.

En oppstrøksprøve med den valgte lillafargen gjorde beslutningen lett. Etter noen timer med sparkling av
hull og pussing av de tidligere malte panelflatene kunne malejobben starte. Med ny, lekker lillafarge på
veggene passet ikke lenger det massive furuskapet og den ubehandlete stolen i tre inn. Huseieren
vurderte å kaste tingene og kjøpe nytt, men bestemte seg for å spare pengene og heller male skapet og
stolen. Skapet ble malt i samme fargen som veggen, men med litt høyere glansgrad. Stolen fikk en lys
farge, og på den ble vanntynnbar brukt, og vannet ut, slik at kvister og struktur i treverket syntes
gjennom. Dette gir en fin effekt og bevarer litt av følelsen av treverket.
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Med ny, lekker lilla farge på veggene passet ikke lenger det massive furuskapet inn, så det ble malt i samme farge som veggen, i
en høyere glansgrad.

Ja takk, begge deler
Å velge gardiner på det nye rommet var også en utfordring. Med dagens utallige gardinløsninger er det
vanskelig å velge. Interiørkonsulent Ellen Skifjeld foreslo hengende lingardiner langs sidene og
liftgardiner i midten, og huseieren sa som Ole Brumm; ja takk, til begge deler. De lyse lingardinene
gjorde rommet luftig, lyst og elegant, mens liftgarden gjorde det lunere, og den skjermer litt for
forstyrrende motlys bak pc-skjermen.

Det gamle slakterbordet fått en ny funksjon som pc-bord – med mot og arbeidslyst er det relativt enkelt å
få gjort store forandringer på kort tid!



IFI.no

3

Rommet har blitt et hyggelig arbeidsrom. Det gamle slakterbordet har fått ny funksjon som pc-bord og stolen er malt.
Sidegardinene gjør rommet lyst og elegant, mens liftgardinene gjør atmosfæren lunere og skjermer for forstyrrende motlys.

Fargene:
- Tak, taklister, vinduer og karmer: farge S 0502-Y

- Vegger og gulvlister: farge 3809-R52B

- Stol: farge S 2502-Y


